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Nr 176.

Ankom till riksdagens kansli den 23 maj 1919 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ’ 

vissa ändringar av gällande stat för vattenfallsstyrelsen.
(4:e avd.)

Uti en den 4 februari 1919 till riksdagen avlåten proposition (nr 61), 
vilken för förberedande behandling hänvisats till statsutskottet, har Kung!. 
Maj:t, under åberopande av propositionen bifogat utdrag av statsråds
protokollet över civilärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att 
besluta sådan ändring av den för vattenfallsstyrelsen jämlikt kungl. 
brev den 17 juni 1908 gällande stat, att arvodet till en var av bi
trädande ingenjören samt sekreteraren och ombudsmannen i styrelsen 
må från och med år 1919 tills vidare utgå med 8,600 kronor, därav 
5,600 kronor skola betraktas såsom lön och 3,000 kronor såsom tjänst- 
göringspenningar.

Beträffande utredningen i ämnet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

Föreliggande framställning åsyftar att bereda de två befattnings
havare i styrelsen, för vilka — jämte vattenfallsdirektören och direk
tören vid statens kraftverksförvaltning — avlöningen bestämts av Kungl. 
Maj:t och riksdagen, nämligen biträdande ingenjören .samt sekreteraren 
och ombudsmannen, en provisorisk löneförbättring, svarande mot den, 
som genom 1918 års lagtima riksdags beslut från och med år 1919 
tillerkänts tjänstemän vid kommunikationsverken med flera verk.

Under erinran, att jämväl befattningshavarna vid de centrala verken 
enligt av innevarande års riksdag numera fattat beslut kommit i åtnju
tande av tillfällig löneförbättring för år 1919, får utskottet tillstyrka 
förevarande förslag.
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Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen må besluta sådan ändring av den 
för vattenfallsstyrelsen jämlikt kungl. brev den 17 
juni 1908 gällande stat, att arvodet till en var av 
biträdande ingenjören samt sekreteraren och ombuds
mannen i styrelsen må från och med år 1919 tills 
vidare och intill dess ny lönereglering för befattnings
havarna vid vattenfallsstyrelsen kan varda genomförd 
utgå med 8,600 kronor, därav 5,600 kronor skola be
traktas såsom lön och 3,000 kronor såsom tjänstgörings- 
penningar.

Stockholm den 23 maj 1919.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 174.


